Federazione Italiana Pesca Sportiva

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. 4
Campo di Gara

e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Perugia
Trofeo Serie B Trota Torrente

Fiume Nera

Data 16-07-2017
Societa Organizzatrice Amici Del Clitunno

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr.

| Class.| Societa

1 Nocera Umbra Asd

]

Q)

2 Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

3 Sigillo Costacciaro A.S.D. (Artico)

4 Club Fario A.S.D.

5 |Amici Del Clitunno

6 Sigillo Costacciaro A.S.D. (Artico)

7 Club Fario A.S.D.

8 Nocera Umbra Asd

(B

Q)

Q)

Q)

(B

(B

Pen. Tec.
(Tot.)

39,5

50,0

52,0

54,5

90,5

97,5

109,5

117,5

9 Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip) 130,0

Pen. Tec. Pen. Tec.
(prove) (indiv.)
1122
11¥%35

6,0- 10,5- 13,0- 10,0 2153 3 Als

2 2Y%22v2 3

1244
1 3%4 4
2 2%2 310
1125

1 3%24%25
1 1%22%26
1127
2v23%24 6

3 3%24%2 5%
2 2%3 4
1256

1 2%2 3Y2 5%2

2 3 6Y%7%
3%26 9 9

11,0- 12,5- 17,5- 9,0

14,0- 11,0- 11,0- 16,0

16,5- 11,5- 14,0- 12,5

19,0- 27,5- 25,0- 19,0

32,0- 24,0- 20,5- 21,0

35%79
3 6¥28 10
5 5%26 10
6 889

6 6v28 8
4 7%27%9
4778
7 8%2 9210

5 8 9%210
6v27 910
5261011
5261011

24,5- 27,5- 26,5- 31,0

28,5- 28,0- 26,0- 35,0

32,5- 32,5- 32,5- 32,5

Piazz. Eff.

(Tot.)

38,0

49,0

53,0

54,0

90,5

97,5

112,0

115,0

130,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
(prove) (indiv.)
1122

1135

6,0- 10,0- 13,0- 9,0 3334
2223

1244

1344

11,0- 12,0- 17,0- 9,0 55310
1125

1445

1236

14,0- 12,0- 11,0- 16,0 1127
3346

3355

2225

16,0- 11,0- 14,0- 13,0 1256
1345

236 7%

46909

18,5- 28,0- 25,0- 19,0 44809
1477

6 7%29 9

5568

31,5- 24,0- 21,0- 21,0 1578
4557

3679

47 810

25,0- 29,0- 27,0- 31,0 5 6 610
6889

6788

3779

29,0- 26,0- 26,0- 34,0 1778
7 8 910

5 81010

6 7 910

33,0- 32,0- 32,0- 33,0 5 61011
6 61011

Catture
(Tot.)

371

361

357

342

289

256

225

206

172

Punteggio
Eff. Tot.

435.710

424.181

417.190

401.530

339.960

301.150

262.830

242.990

201.510

Orario
12:28:22

Direttore di Gara
Lupparelli Giorgio

Giudice di Gara
Moscati Michele




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Trofeo Serie B Trota Torrente
Prova nr. 4

Campo di Gara Fiume Nera

Data 16-07-2017

Societa Organizzatrice Amici Del Clitunno

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 4

| Class.| Societa | Sq. | Pen. Tec. | Pen. Tec. Pen. Tec. | Piazz. Eff. Piazz. Eff. Piazz. Eff. | Catture | Punteggio
(Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) Eff. Tot.
7 91010 7 91010
10 Sigillo Costacciaro A.S.D. (Artico) (©) 1430  360-350-350-37,0 A0 1450 360-360-350-380 88w 139 162.470
8 815 93611 8 91011
Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

12:28:23 Lupparelli Giorgio Moscati Michele




